PORTARIA Nº 140/UNOESC-R/2007.

Nomeia Comissão de Avaliação
de Imóveis, que especifica.

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Professor Aristides

Cimadon, no uso das atribuições que lhe confere o art. 14, XII do Estatuto da

Universidade do Oeste de Santa Catarina – Unoesc, considerando o interesse de mútuo

de imóveis entre a Unoesc e o Município de Campos Novos/SC

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Comissão para avaliação de imóveis pertencentes à Unoesc em

Campos Novos e do Município de Campos Novos, composta pelos seguintes membros:

I – Profº. Ricardo Marcelo de Menezes - Presidente;

II – Eng.º Civil Sady Zago;

III – Eng.º Civil Milton Walter Frantz.

Art. 2º - Determinar que a Comissão encaminhe o Laudo Pericial à Reitoria da Unoesc

até o dia 03 de dezembro de presente ano, para análise da possibilidade de permuta

dos bens acima referidos.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário.

Registre-se e Publique-se.

Joaçaba, SC, 21 de novembro de 2007.

Aristides Cimadon,
Reitor da Unoesc.